■スポーツくじオフィシャルサイト   https://www.toto-dream.com        ■スポーツくじお客様センター TEL:0120-9292-86

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

https://www.jpnsport.go.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係各位

スポーツくじ年末年始の販売について

～初めて年末年始も販売を続けます！～

日頃から、スポーツくじ（ｔｏｔｏ・ＢＩＧ）の報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、スポーツくじは、海外サッカー（ドイツ・ブンデスリーガ、イングランド・プレミアリーグ）を対象に第１２１５回

スポーツくじを令和２年１２月２６日（土）～令和３年１月２日（土）にかけて販売します。スポーツくじが年末年始も販売

を続けるのは初めてのことです。

１２月に日本くじ史上最高*１となる１等当せん金１２億円*２が初めて誕生したＭＥＧＡ ＢＩＧをはじめ、年末年始の楽

しみのひとつとして、より多くのお客様にくじをお楽しみいただけますと幸いです。
*１公営競技は除く。
*２キャリーオーバーが発生しなかった場合、１等当せん金額は最高７億２０円となります。当せん金は、売上金額や当せん口数によって変動します。

報道関係の皆様におかれましては、この件について告知にご協力くださるようお願いします。

【販売概要】

開催回 第１２１５回

販売期間 令和２年１２月２６日（土）～令和３年１月２日（土）

くじ種
「ｔｏｔｏ」、「ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ A 組」、「ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ｂ組」、「ｔｏｔｏＧＯＡＬ３」、

「ＢＩＧ」、「ＭＥＧＡ ＢＩＧ」、「１００円ＢＩＧ」、「ＢＩＧ１０００」及び「ｍｉｎｉ ＢＩＧ」

結果発表日 令和３年１月４日（月）

※令和２年１２月３１日（木）から令和３年１月３日（日）は、くじ取扱コンビニエンスストアおよびネットのみ販売を行います。

※令和３年１月１日（金）０：００～８：００は、スポーツくじ販売システムのメンテナンスを実施するため、当該時間帯におきま

しては、販売を休止いたします。

※販売開始時間・販売締切時間は、くじ種及び販売場所によって異なります。

詳細は、スポーツくじオフィシャルサイト（https://www.toto-dream.com/）でご確認ください。

＜スポーツくじお客様センター年末年始の営業について＞

【年末】

令和２年１２月２８日（月）は、２３：３０までの通常営業

令和２年１２月２９日（火）から１２月３１日（木）は、９：００～１８：００の営業

【年始】

令和３年１月１日（金）は、９：００～１８：００の営業

令和３年１月２日（土）及び１月３日（日）は、９:００～２０：００の営業

令和３年１月４日（月）は、８:００から通常営業

令和２年１２月２４日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部